

Blaabjerg & Madsen ApS

Godthåbsvej 54, st. 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 31 76 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Dorthe Blaabjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blaabjerg & Madsen ApS

Godthåbsvej 54, st. 1.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 31 76 27

Stiftet: 5. marts 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Blaabjerg Madsen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Gammel Kongevej 1, 2

1610 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restauration, cafe, beværtning og catering samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.334 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.334.374
1 Personaleomkostninger	-2.316.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-191.686</u>
Driftsresultat	-174.169
Andre finansielle indtægter	333
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.000</u>
Resultat før skat	-206.836
Skat af årets resultat	<u>-4.819</u>
Årets resultat	<u>-211.655</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-211.655</u>
Disponeret i alt	<u>-211.655</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.500.000	1.500.000
Goodwill	140.000	157.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.640.000</u>	<u>1.657.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.207.587	654.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.587</u>	<u>654.373</u>
Deposita	155.295	98.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.295</u>	<u>98.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.002.882</u>	<u>2.410.617</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.763	48.430
Varebeholdninger i alt	<u>65.763</u>	<u>48.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.560	42.445
Udsudte skatteaktiver	0	4.819
Andre tilgodehavender	31.548	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>33.108</u>	<u>77.264</u>
Likvide beholdninger	65.628	167.893
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.499</u>	<u>293.587</u>
Aktiver i alt	<u>3.167.381</u>	<u>2.704.204</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	890.040
4 Overført resultat	678.385	0
Egenkapital i alt	<u>728.385</u>	<u>940.040</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	495.192	0
Anden gæld	1.380.115	1.414.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.307</u>	<u>1.414.000</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	155.527	0
Gæld til pengeinstitutter	221	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.725	69.677
Anden gæld	333.716	278.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.689</u>	<u>350.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.438.996</u>	<u>1.764.164</u>
Passiver i alt	<u>3.167.381</u>	<u>2.704.204</u>

Noter

	<u>2019</u>			
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager		2.264.720		
Andre omkostninger til social sikring		24.802		
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>27.335</u>		
		<u>2.316.857</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>7</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
 3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2019	890.040	890.040		
Årets overkurs ved emission	<u>-890.040</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>890.040</u>		
 4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud	-211.655	0		
Overført fra overkurs ved emission	<u>890.040</u>	<u>0</u>		
	<u>678.385</u>	<u>0</u>		
 5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til pengeinstitutter	601.725	106.533	495.192	0
Anden gæld	<u>1.429.109</u>	<u>48.994</u>	<u>1.380.115</u>	<u>1.151.023</u>
	<u>2.030.834</u>	<u>155.527</u>	<u>1.875.307</u>	<u>1.151.023</u>
